באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד אביטל פינק
בעניין:

המאשימה
נגד

1.איאד קישק (עציר) - הובא
ע"י עו"ד צווטקוב

2.ודים חודטוב - בעצמו
ע"י עו"ד ג'ברין ממשרד עו"ד בויראת

הנאשמים

גזר דין

כתב-האישום

לפי סעיף סחר בנשק יסוד הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן בעבירה של 1. נאשם 1 הורשע על
144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 [להלן: "החוק"], ונאשם 2 הורשע על יסוד הודאתו בעבירה

של ניסיון רכישת נשק לפי סעיף 144(א) רישא + סעיף 25 לחוק.

2. מכתב האישום עולה, כי עובר ליום 12.7.15, פנה נאשם 2 לבני רבייב (להלן: "רבייב") לשם רכישת
נשק ממנו (להלן: "העסקה").

עמוד 13
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

בתנאי מעצר לרבות - הקיימים המגבילים התנאים וכל הקשורים המעצר בתיקי שהופקדו הכספיים התנאים
האיזוק למנהלת זו החלטה תשלח המזכירות עונשו. לריצוי הנאשם להתייצבות עד בתוקפם יעמדו - איזוק

האלקטרוני.

הודעה זכות ערעור לבית-המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ז, 27 אוקטובר 2016, במעמד הנוכחים.